
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2015 - PR

67/2015

67/2015

10/06/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/2015

44/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

14/07/2015
Aquisição de conjunto/equipamento de pintura para demarcação viária destinado à manutenção das 
atividades da Gerência de Trânsito do Município de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   14   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2015 - PR

67/2015

67/2015

10/06/2015

Folha:  2/2

SINALSUL SINALIZACAO RODOVIARIA LTDA - ME     (11525)

1 Conjunto/equipamento de pintura para demarcação viária
rebocável/embarcado, com as seguintes características mínimas:
"	Motor a gasolina - 04 tempos -potência mínima de 13HP -
partida elétrica e retrátil.
"	Dois tanques de reservatório de tinta com capacidade de 60
(sessenta) litros cada um.
"	Um reservatório de solvente com capacidade mínima de 08
(oito) litros.
"	Duas pistolas específicas para pintura acompanhadas de dois
bicos.
"	Mangueiras de ar para fluídos de alta pressão.
"	Demais acessórios para o funcionamento do equipamento.

Observação:
"	No preço proposto está inclusa a instalação do equipamento em
camionete ou caminhão a ser disponibilizado pelo Município. -
Marca: SINALSUL EQUIPAMENTO

UN 1,00  0,0000 33.000,00    33.000,00

Total do Fornecedor: 33.000,00

Total Geral: 33.000,00

Joaçaba,   14   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


